
DE 

in 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO NO 2023.06.07.1 
Processo Administrativo NO 2023.06.07.1 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 13/06/2023 11:46:10 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
14/06/2023 10:01:27 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 

14/06/2023 11:22:05 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

14/06/2023 11:26:34 ALTERAcAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
4/06/2023 15-15-.43 CADASTRO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI - 

19106/2023 09:36:20 CADASTRO DE PROPOSTA ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS 

19/06/202310:15:50 ALTERAcAO DE PROPOSTA ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS 
19/061202310:34:11 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAcOES EIRELI 

19/06/2023 11:21:26 ALTERAcAO DE PROPOSTA AL LocAcOEs EIRELI 

19106/2023 15:42:29 CADASTRO DE PROPOSTA GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 

20/06/2023 08:53:17 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUçAO E LocAçAo LTDA 

20/06/2023 09:06:14 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

20/06/2023 09:31:11 ALTERAçAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVASERVICOS 

20/06/2023 14:44:54 CADASTRO DE PROPOSTA EF CONTRUCOES E SERVIOS EIRELE 

20/06/2023 14:50:46 ALTERAcAO DE PROPOSTA EF CONTRUCOES E SERVIOS EIRELE 

21/06/2023 23:54:52 CADASTRO DE PROPOSTA D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 

21/06/2023 23:58:54 ALTERAçAO DE PROPOSTA D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 

22/06/2023 09:20:50 CADASTRO DE PROPOSTA M.PINHEIRO CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA 

22/06/2023 10:32:52 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCAcOES E SERVIOS LTDA - ME 

22/06/2023 13:02:36 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 

22/06/2023 14:24:05 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

22/06/2023 15:26:52 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAcOES E CONSTRUcOES LTDA 

'2/0612023 15:35:18 ALTERAcAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

22/06/2023 15:43:29 ALTERAçAO DE PROPOSTA LESSA LOCAcOES E CONSTRUcOES LTDA 

22/06/2023 16:21:21 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
23/06/2023 08:20:04 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

23/06/2023 08:32:43 CADASTRO DE PROPOSTA PA COMERCIO E SERVIOS GERAIS EIRELLI ME 
23/06/2023 09:45:49 CADASTRO DE PROPOSTA VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME 
23/06/2023 11:07:46 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
23/06/2023 11:47:42 CADASTRO DE PROPOSTA AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME 
23/06/2023 13:15:35 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIOS EIRELI ME 
23106/2023 13:16:14 ALTERAcAO DE PROPOSTA AVAM SERVIQOS EIRELI ME 
23/06/2023 13:25:25 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
23/06/2023 13:25:49 ALTERAçAO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
23/06/2023 13:51:06 CADASTRO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 
23/06/2023 14:09:02 CADASTRO DE PROPOSTA F B BORGES ESPECIARIAS 
23/06/2023 14:58:18 CADASTRO DE PROPOSTA OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E SERVIOS EIRELI - ME 
23/06/2023 15:02:50 CADASTRO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 
23/06/2023 15:05:51 ALTERAçAO DE PROPOSTA OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E SERVIOS EIRELI - ME 
23/06/2023 15:08:53 ALrERAcA0 DE PROPOSTA GT LocAcOEs DE VEECULOS E SERVIOS EIRELI 
23/06/2023 15:19:12 CADASTRO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR 

23/06/2023 15:26:16 ALTERACAO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 



OE LIC,\ 

1 

%v)) 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

23106/2023 15:41:22 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI 	ME 

23/06/2023 15:43:49 ALTERAcAO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 

23/06/2023 15:59:58 ALTERAçAO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - ME 

23106/2023 16:45:56 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

23106/2023 16:59:51 CADASTRO DE PROPOSTA LM TRANSPORTE E LOCAçAO SERVIOS LTDA 

23106/2023 17:11:16 CADASTRO DE PROPOSTA LOCALIZA RENT A CAR S/A 

23/06/2023 17:27:06 ALTERAçAO DE PROPOSTA LOCALIZA RENT A CAR S/A 

23/06/2023 18:29:25 CADASTRO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

23/06/2023 19:16:28 CADASTRO DE PROPOSTA F000 LOCAAO AMBIENTAL 

23/06/2023 19:20:23 ALTERAcAO DE PROPOSTA FOCO LOCAcAO AMBIENTAL 

24/06/2023 10:57:37 ALTERACAO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 

24/06/202310:58:59 CADASTRO DE PROPOSTA F OLIVEIRA DA SILVA SERVIOS 

24/06/2023 11:09:15 CADASTRO DE PROPOSTA VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 

4/06/2023 11:09:47 ALTERAçAO DE PROPOSTA VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 

24/06/2023 11:43:39 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

24/06/2023 11:44:11 ALTERAcAO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

25/0612023 11:53:45 ALTERAçAO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELI - 

25/06/2023 16:26:53 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

25/06/2023 16:39:32 CADASTRO DE PROPOSTA VK SERVICOS E coNsTRucOEs EIRELI 

25/06/2023 17:14:34 CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY SOLUcOES ENERGETICAS LTDA 

25/06/2023 17:17:19 CADASTRO DE PROPOSTA LIDER LOCAcOEs CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI-ME 

25/06/2023 18:31:55 ALTERAçAO DE PROPOSTA DB ENERGY soLucOEs ENERGETICAS LTDA 

25/06/2023 18:33:03 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

25/06/2023 18:48:41 ALTERAcAO DE PROPOSTA LIDER LOCAcOES CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI-ME 

25/06/2023 19:54:52 ALTERAçAO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

25/06/2023 19:58:20 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

25/06/2023 20:02:58 ALTERAcAO DE PROPOSTA MAREA 0ONSTRucOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

25/06/2023 20:05:59 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK CON5TRuçOEs E SERVIOS LTDA-ME 

25/06/2023 20:32:19 ALTERAçAO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA-ME 

25/06/2023 21:06:06 CADASTRO DE PROPOSTA ONO COMERCIO E SERVIOS LTDA 

25106/2023 21:15:27 CADASTRO DE PROPOSTA J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 

- 5106/2023 21:54:46 CADASTRO DE PROPOSTA H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME 

25/06/2023 22:06:15 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

25/06/2023 22:10:47 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUçOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 

25/06/2023 22:20:43 ALTERAçAO DE PROPOSTA H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME 

25/06/2023 23:58:16 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

26/06/2023 00:12:20 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

26/06/2023 00:47:43 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA 

26/06/2023 07:52:41 ALTERAcAO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

26/06/2023 07:54:16 ALTERAcAO DE PROPOSTA LM TRANSPORTE E L0CAcAO SERVIOS LTDA 

26/06/2023 07:55:05 ALTERAçAO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

26/06/2023 08:08:38 ALTERAçAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

26/06/2023 08:15:24 ALTERAçAO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

26106/2023 08:57:09 
Born dia a todos! 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

26/06/2023 08:57:25 
As 9hOOrnin, darernos 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
inicio a nossa fase de lances. 

26/06/2023 08:57:46 
SENHORES LICITANTES: 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Lembro a todos que o critério de julgarnento das propostas será a 'MENOR PREO POR LOTE". 

26/06/2023 08:57:52 
SENHORES LICLTANTES: 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Ofertem os lances de forma resporisàvel de modo que consigarn entregar a produto. 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 LA8 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

26/06/2023 08:57:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negOcios. 
26/06/2023 08:58:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sancOes 
administrativas previste em Lei. 
26/06/2023 09:00:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir desse momento, daremos inicio a nossa fase de lances. 
26/06/2023 09:17:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atencão aos lances! 

LOTE I - HABILITAçA0 
LOTE 01 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
em: 1 	Unidade: MES 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: GOL 

Descricao: SERVIO DE LOCAcAO DE 01 (UM) VEICULO, SEM MOTORISTA, AUTOMOTOR TIPO PASSEIO, CAPACIDADE PARA 
5 CINCO LUGARES, DEVENDO TER NO MINIMO OS SEGUINTES REQUISITOS/EQUIPAMENTOS: 	MOTORIZAçAO 1.0. 
CAMBIO MANUAL COMBUSTIVEL FLEX • AR CONDICIONADO DIREcA0 HIDRAULICA VIDRO ELETRICO .4 QUATRO 
PORTAS • NO MAXIMO 5 CINCO ANOS DE USO 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.220,00 	 Valor Total: 26.640,00 

cLAsslFlcAcAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	Dif.(%) ME 

1 COLINAS coNsTRucOEs 047 17.555.669/0001-42 6.176,67 2.220,00 Sim 

2 R SOUZA LOCACOES EIRELI - 051 27.848.157/0001-28 6.176,67 2.230,00 0,45 Sim 

3 J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 105 33.710.166/0001-50 6.176,67 2.240,00 0,45 Sim 

4 VK SERVICOS E CONSTRLJcOES EIRELI 121 31.025.807/0001-02 2.250,00 2.250,00 045 Sim 

5 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 079 28.177.357/0001-69 6.176,67 2.260,00 0,44 Sim 

6 LOCALIZA RENT A CAR S/A 082 16.670.085/0001-55 6.176,67 2.275,00 0,66 Não 

7 ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E 125 25.264.061/0001-97 6.176,67 2.305,00 1,32 Sim 

8 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 130 74.022.229/0001-63 2.500,00 2.500,00 8,46 Sim 

-... 9 SERVIçOS DEAR CONDICIONADO 123 35.959.05810001-41 6.176,67 2.500,01 0,00 Sim 

10 LM TRANSPORTE E LocAcAo 024 16.588.017/0001-41 6.175,00 2.700,00 8,00 Sim 

11 D & G COMERCIO, SERVICOS E 005 00.140.738/0001-54 6.176,67 2.780,00 2,96 Sim 

12 COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE 142 12.233.377/0001-70 6.176,67 2.790,00 0.36 Sim 

13 VIP CAR LocAcOEs EIRELI -ME 011 22.957.595/0001-00 3.200,00 2.800,00 0,36 Sim 

14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 072 43.570.564/0001-72 6.176,67 2.858,05 2,07 Sim 

15 F0LIVEIRADAsILvAsERvIç0s 138 31.901.485/0001-18 6.176,67 2.945,00 3,04 Sim 

16 LIDER LocAcOEs CONSTRUcOES E 083 18.640.196/0001-44 6.176,67 2.949,99 0,17 Sim 

17 MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 067 10.923.326/0001-44 6.176,67 3.099,00 5,05 Sim 

18 FOCO LocAçAo AMBIENTAL 037 48.684.766/0001-69 6.176,67 3.400,00 9,71 Sim 

19 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 141 28.904.661/0001-60 6.176,67 3.499,00 2,91 Sim 

20 A.C. COMERCIO DE PAPEIS ESERVICOS 111 22.818.188/0001-12 3.500,00 3.500,00 0,03 Sim 

21 H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL 098 26.732.680/0001-21 5.000,00 3.900,00 11,43 Sim 

22 LESSA LocAcOEs E coNslRucOEs 119 42.001.378/0001-50 6.176,67 4.000,00 2,56 Sim 

23 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 055 05.502.041/0001-08 4.800,00 4.100,00 2,50 Sim 

24 CNO COMERCIO E SERVIQOS LTDA 087 30.085.357/0001-80 4.750,00 4.150,00 1,22 Sim 

25 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 043 35.864.328/0001-30 6.176,67 4.200,14 1,21 Sim 

26 F B BORGES ESPECIARIAS 054 24.980.392/0001-60 4.250,00 4.250,00 1,19 Sim 

27 AL LOCAQOES EIRELI 086 33.019.842/0001-44 6.176,67 4.299,00 1,15 Sim 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52  ~ 4 Ve8 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO  
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

28 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 	006 	48.895.470/0001-97 	6.176,67 4.399,00 2,33 	Sim 

29 AD LOCACAO DE VEICULOS EIRELLI ME 	102 	22.032.930/0001-60 	4.500,00 4.500,00 2,30 Sim 

30 M.PINHEIRO CONSTRucOES  E 	 101 	06.096.502/0001-44 	6.176,67 5.559,00 23,53 Não 

31 ECOITA ENGENHARIA E 	 020 	20.732.519/0001-71 	6.176,67 5.950,00 7,03 Sim 

32 AVAM SERVIOS EIRELI ME 	 071 	18.640.470/0001-85 	6.176,67 5.996,00 0,77 Sim 

33 TRANS SERVICE TRANSPORTE 	 117 	28.036.437/0001-02 	6.176,67 5.997,00 0,02 Sim 

34 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 	073 	07.499.126/0001-00 	6.176,67 5.998,00 0,02 Sim 

35 VIA ROYALE SERVICOS E 	 129 	16.661.158/000142 	6.176,67 5.999,00 0,02 Sim 

36 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 	063 	27.499.707/0001-40 	6.000,00 6.000,00 0,02 Sim 

37 MULTISERVICE CONSTRUcA0 E 	145 	40.212.031/0001-20 	6.000,00 6.000,00 0,00 Sim 

38 PGL SERVICOS LOCACOES E 	 097 	08.563.328/0001-28 	6.000,00 6.000,00 0,00 Sim 

PA COMERCIO E SERVIOS GERAIS 	106 	27.044.495/0001-07 	6.176,67 6.049,00 0,82 Sim 

0 GI L0CAcOES DE VEICULOS E 	033 	13.430.619/0001-88 	6.176,67 6.080,00 0,51 Não 

41 EF CONTRUCOES E SERVIOS EIRELE 	120 	31.994.276/0001-66 	6.100,00 6.100,00 0,33 Nâo 

42 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 017 	35.847.172/0001-80 	6.176,67 6.175,01 1,23 Sim 

43 DB ENERGY soLucOEs ENERGETICAS 	032 	42.899.367/0001-39 	6.176,67 6.176,67 0,03 Sim 

44 LUCK CONSTRUçOES ESERVIOS 	074 	11.137.380/0001-27 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

45 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 	 001 	19.970.543/0001-60 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

46 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 	016 	22.892.840/000149 	6.176,67 6.176,67 0.00 Sim 

47 QP COMERCIO TRANSPORTE 	 091 	11.795.893/0001-25 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

48 MM LOCAcOES E SERVIOS LTDA - ME 	088 	44.815.194/0001-59 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

49 CAIO CONSTRUcOES E SERVIOS 	053 	11.417.068/0001-97 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

50 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 	019 	17.876.218/0001-07 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

51 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 	030 	09.007.208/0001-07 	6.176,67 6.176,67 0,00 Sim 

52 J A SERVICOS E LOCACOES 	 118 	35.896.112/0001-57 	6.617,67 6.617,67 7,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/0612023 11:46:10 	PUBLICADO 

13/06/2023 16:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

26/06/2023 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

26/06/2023 09:00:51 	DISPUTA 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 3.500,00 

26/0612023 09:00:51 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	F OLIVEIRA DA SILVA SERVIQOS (PARTICIPANTE 138) 6.176,67 

26/0612023 09:00:51 	LANCE 	VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 129) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 130) 2.500,00 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	VK SERVICOS E CONSTRUcOES EIRELI (PARTICIPANTE 121) 2.250,00 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	DB ENERGY SOLUcOES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	LIDER LOCAçOES CONsTRLJçOEs E SERVIOS EIRELI-ME 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 	LANCE 	ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 6.176,67 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 4 



OE 

-LIL) % 
Pagsna ., 

V\ 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

26/06/2023 09:00:51 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE LUCK CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 074) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE CNO COMERCIO E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 4.750,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE J 0 CONTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 098) 5.000,00 

26/0612023 09:00:51 LANCE ALLMAX CONS IRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE COLINAS CONSTRUcOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 016) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 063) 6.000,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 051) 6.176,67 

5/06/2023 09:00:51 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 125) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE GT LOCAcOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE MULTISERVICE CONSTRUQAO E LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 145) 6.000,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 017) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE EF CONTRUCOES E SERVIOS EIRELE (PARTICIPANTE 120) 6.100,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE MM L0CAcOEs E SERVIOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 088) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 118) 6.617,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE M.PINHEIRO CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE LESSA LOCAcOES E C0NSTRUcOES LTDA(PARTICIPANTE 119) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 141) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.000,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE PA COMERCIOE SERVIOS GERAIS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 106) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 3.200,00 

6/06/2023 09:00:51 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 123) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE AD LOCAçAO DE VEICULOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 102) 4.500,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 6.176,67 

26/0612023 09:00:51 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE F B BORGES ESPECIARIAS (PARTICIPANTE 054) 4.250,00 

26106/2023 09:00:51 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E SERVIOS EIRELI - ME 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 006) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE CAIO CONSTRUQOES E SERVIOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 053) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 4.800,00 

26/06/2023 09:00:51 LANCE LM TRANSPORTE E LOCAcAO SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 6.175,00 

26106/2023 09:00:51 LANCE LOCALIZA RENT A CAR S/A (PARTICIPANTE 082) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 6.176,67 

26/06/2023 09:00:51 LANCE FOCO LOCAçAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 037) 6.176,67 

26106/2023 09:01:43 LANCE M.PINHEIRO CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 5.559,00 

26106/2023 09:02:41 LANCE J 0 CONTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 2.245,00 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 Loe 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 ( 

26106/2023 09:02:42 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 006) 4.550,00 

26/06/2023 09:02:53 LANCE FOCO LOCAçAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 037) 3.400,00 

26/06/2023 09:03:31 	MENSAGEM 	LOCALIZA RENT A CAR S/A (PARTICIPANTE 082) 
Prezado Pregoeiro, a Iocação em comento inclui combustIvel, pois a edita tern duas redacOes diversas sabre o assunto. 

26/06/2023 09:03:51 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 6.050,00 

26/06/2023 09:03:59 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 4.400,00 

26/06/2023 09:04:01 LANCE COLINAS CONSTRUcOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 3.000,00 

26/06/2023 09:04:12 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 4.300,00 

26/06/2023 09:05:10 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 141) 3.499,00 

26/06/2023 09:05:11 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 129) 6.045,00 

26/06/2023 09:05:22 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 129) 5.999,00 

—'6/06/2023 09:05:40 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 4.999,99 

6/06/2023 09:06:10 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 4.450,00 

26/06/2023 09:06:16 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 051) 2.900,00 

26/0612023 09:06:31 LANCE LESSA LOCAçOES E coNsTRucOEs LTDA (PARTICIPANTE 119) 4.000,00 

26/06/2023 09:06:45 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 5.998,00 

26/06/2023 09:07:02 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 3.100,00 

26/06/2023 09:07:06 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIQOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 4.200,00 

26/06/2023 09:07:20 LANCE LIDER LOCAcOES CoNsTRucOEs E SERVIOS EIRELI-ME 2.999,99 

26/06/2023 09:07:34 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Born dia, combustivel por conta da contratante. 

26/06/2023 09:07:35 LANCE MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.099,00 

26/0612023 09:07:40 LANCE PA COMERCIO E SERVIOS GERAIS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 106) 6.049,00 

26/06/2023 09:08:09 	MENSAGEM 	LIDER LOCAcOES CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI-ME 
Solicito o cancelarnento de meu lance no valor de 2.999,99. 

26/06/2023 09:08:12 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 5.950,00 

26/06/2023 09:08:34 LANCE COLINAS CONSTRUçOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 2.455,00 

26/06/2023 09:08:41 	MENSAGEM 	LIDER LOCAQOES CONSTRUcOES E SERVIQOS EIRELI-ME 

olicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.999,99. 
26106/2023 09:08:43 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 
0 lance do PARTICIPANTE 083 no valor de 2.999,99 foi cancelado. 
26/06/2023 09:08:52 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 5.997,00 

26/06/2023 09:08:59 
Lance cancelado! 

MENSAGEM PREGOEIRO 

26/06/2023 09:09:08 LANCE AVAM SERVIOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 5.996,00 

26/06/2023 09:09:18 LANCE LIDER LOCAçOES C0NSTRUçOES E SERVIOS EIRELI-ME 3.098,00 

26/06/2023 09:09:37 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 4.100,00 

26/06/2023 09:09:55 LANCE LM TRANSPORTE E LOCAçAO SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 3.050,00 

26/06/2023 09:10:13 LANCE LIDER LOCAcOES c0NSTRuQOES E SERVIOS EIRELI-ME 3.049,00 

26/06/2023 09:10:28 LANCE D & 0 COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 3.000,01 

26/06/2023 09:10:40 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 3.040,00 

26/06/2023 09:10:49 LANCE LIDER LOCAcOES CcJNSTRUcOES E SERVIOS EIRELI-ME 2.999,99 

26/06/2023 09:11:17 LANCE GT LOCAçOES DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 6.080,00 

26/06/2023 09:11:27 LANCE H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA ME (PARTICIPANTE 098) 3.900,00 

26106/2023 09:11:42 LANCE LM TRANSPORTE E LOCAQAO SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 3.005,00 

26/06/2023 09:12:00 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 4.498,00 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 	 C 

DE 



OE 

\ Páquia 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	1\$1 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

26106/2023 09:12:04 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 125) 2.360,00 

26106/2023 09:12:47 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 125) 2.359,00 

26/06/2023 09:13:29 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 017) 6.175,01 

26/06/2023 09:13:33 LANCE LOCALIZA RENT A CAR S/A (PARTICIPANTE 082) 2.358,00 

26/06/2023 09:14:09 LANCE CNO COMERCIO E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 4.150,00 

26/06/2023 09:14:27 LANCE COLINAS CONSTRUcOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 2,00 

26/06/2023 09:15:08 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
o lance do PARTICIPANTE 047 no valor de 2,00 fol cancelado. 

26/06/202309:15:10 LANCE COLINAS CONSTRUçOES  TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 2,00 

26/06/202309:15:21 	NOTIFICAcA0 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 047 no valor de 2,00 foi cancelado. 

6106/2023 09:15:33 LANCE F OLIVEIRA DA SILVA SERVIOS (PARTICIPANTE 138) 2.950,00 

!6/06/2023 09:15:51 TEMPO RANDOMICO 

26/06/2023 09:16:21 LANCE VIP CAR LOCAçOES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 011) 2.800,00 

26/06/2023 09:16:28 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 006) 4.399,00 

26/06/2023 09:16:54 LANCE LIDER LOCAçOES C0NSTRUçOES E SERVIOS EIRELI-ME 2.949,99 

26/06/2023 09:17:00 LANCE COLINAS CONSTRUçOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 2.310,00 

26/06/2023 09:17:00 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 2.850,00 

26106/2023 09:17:01 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 2.357,00 

26/06/2023 09:17:02 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 051) 2.400,00 

26/06/2023 09:17:36 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 123) 3.500,01 

26/06/2023 09:17:45 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 123) 2.500,01 

26/06/2023 09:17:47 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 051) 2.390,00 

26/06/2023 09:17:55 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE L0CAcA0 LTDA (PARTICIPANTE 2.790,00 

26/06/2023 09:17:57 LANCE AL LOCAçOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 4.299,00 

26/0612023 09:18:11 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 2.858,05 

26/06/2023 09:18:49 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 051) 2.355,00 

—26106/2023 09:19:29 LANCE LM TRANSPORTE E LOCAcAO SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 2.700,00 

26106/2023 09:19:40 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 5.064,87 

26/06/2023 09:20:00 LANCE D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 2.780,00 

26106/2023 09:20:24 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 125) 2.305,00 

26/06/2023 09:20:58 LANCE F OLIVEIRA DA SILVA SERVIQOS (PARTICIPANTE 138) 2.945,00 

26/06/2023 09:21:04 LANCE COLINAS CONSTRUQOES TRANSPORTES E SERVIOS EIRELI EPP 2.300,00 

26/06/2023 09:21:09 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 4.200,14 

26/06/2023 09:21:52 	NoTlFlcAcAo 	SISTEMA 
Alguns participantes do late ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

26/06/2023 09:21:52 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance finale fechado: PARTICIPANTE 105, PARTICIPANTE 121, 
PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 125, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 082 
26/06/2023 09:21:52 FECHADO I 

26/06/2023 09:22:23 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 079) 2.260,00 

26/06/2023 09:22:52 LANCE LOCALIZA RENT A CAR S/A (PARTICIPANTE 082) 2.275,00 

26/06/2023 09:23:29 LANCE J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 2.240,00 

26/06/2023 09:24:22 LANCE COLINAS CONSTRUcOES TRANSPORTES E SERVIQOS EIRELI EPP 2.220,00 

26/06/2023 09:24:46 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELI - (PARTICIPANTE 051) 2.230,00 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 	 L,,;~8 



DE 

( 

\44  
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 , 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

26/06/2023 09:26:52 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta da etapa de lances é COLINAS CONSTRUcOES TRANSPORTES E SERVI0S EIRELI EPP 

26/06/2023 09:26:52 HABILITAçAO 

Gerado em: 26/06/2023 09:26:52 	 8 de 8 


